UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia lớp tập huấn về phát triển năng lực số

cho học sinh phổ thông

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 5699/SGDĐT-GDTrH ngày 18/9/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên về phát triển

năng lực số cho học sinh phổ thông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên tham gia lớp tập huấn về phát triển năng

lực số cho học sinh phổ thông do Bộ Giáo dục và Đào tổ chức tại Trường THPT

chuyên Lê Hồng Phong, 235 Nguyễn Văn Cừ, phường Chợ Quán, TP. Hồ Chí

Minh từ ngày 29-30/9/2025, khai mạc 8h00 ngày 29/9/2025, gồm các thành

viên có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Kinh phí đi lại, ăn, ở của cán bộ, giáo viên tham dự do đơn vị có

cán bộ, giáo viên được điều động chi trả theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng

các đơn vị có cán bộ, giáo viên được điều động và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Như Điều 4;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH(đvt).

                    Nguyễn Ngọc Thái

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM TẬP HUẤN

VỀ PHÁT TRIỂN NĂNG LỰC SỐ CHO HỌC SINH PHỔ THÔNG
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      /9/2025 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1  Hà Tấn Thọ Trưởng phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

2  Đặng Văn Thành Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo

3  Phạm Xuân Tám Hiệu trưởng THPT số 1 Tư Nghĩa

4  Phạm Đức Phước Hiệu trưởng
THCS THSP Lý Tự Trọng,

phường Kon Tum

5  Lê Trọng Hiếu Tổ phó THPT số 2 Tư Nghĩa

6  Nguyễn Công Huy Hiệp Hiệu trưởng THCS Minh Thạnh, xã Mỏ Cày

7  Võ Hoàng Chương Phó Hiệu trưởng
TH và THCS Binh Chương, xã

Bình Chương

8  Bùi Tá Tiền Phó Hiệu trưởng
TH Thị trấn Chợ Chùa, xã Nghĩa

Hành

9  Bùi Thanh Lâm Giáo viên
TH Phan Đình Phùng, phường

Kon Tum

10  Đặng Minh Hoàng Giáo viên
TH THSP Ngụy Như Kon Tum,

phường Kon Tum

Danh sách này có 10 người./.

		2025-09-19T09:34:23+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-09-19T10:08:19+0700

		2025-09-19T10:08:19+0700

		2025-09-19T10:08:19+0700

		2025-09-19T10:08:19+0700

		2025-09-19T10:08:19+0700

		2025-09-19T10:08:19+0700